FE*t rr TABT.ILEIRO
Dü NüRTE
a,4{tl"í.1.,tr,,-, '

Câmara lllunicipal de Tabuleiro do Norte
Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/000145 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: wwwcmtabuleiro.ce.gov.br

PORTARTA No 042t2024

O(A) PRESIDENTE, MARCOS AURELIO DE ARAUJO, no uso das suas
atribuiçÕes legais, conforme PORTARIA 01412023 - DE 04 DE JANEIRO DE
2023

RESOLVE:

Art. 10 CONCEDER a(o) senhor(a) CHRIS LEYCONN CONRADO
MOREIRA, ocupante do cargo de VEREADOR, 1 (uma) diaria, CUSTEAR
DESPESAS COM DESLOCAMENTO A CIDADE DE FORTALEZA/CE, NO
DIA 17104Í2024 NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA NO GABINETE DO
DEPUTADO ESTADUAL ANTONIO GRANJA PARA TRATAR DE ASSUNTOS
DE INTERESSE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL.

I - O valor unitário da diária que se refere o caput deste aúigo
corresponde a R$ 409,20 (quatrocentos e nove reais e vinte centavos),
totalizando R$ 409,20 (quatrocentos e nove reais e vinte centavos).

ll - Local FortalezalCÊ, Assembléia Legislativa na data 1710412024.

Art. 20 A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Art. 30 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Tabuleiro do 17 de abril de 2024.

rel o

Câmara iluniclpal dê Tabulêiro do Norte
CNPJ: 69.727.899/0001 -45

wiyl,v.cmtabuleiro.cê.gov.br/diar,aslista.php?id=1 01 7